АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2022 года                                                                                 №146

Иссад

О внесении изменений в постановление
 администрации МО Иссадское сельское поселение от 29 июля 2019 года

№ 157 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации муниципального образования

Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Положение о порядке расходования средств
резервного  фонда  администрации  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области изложив подпункт 4.5 в новой редакции:

«4.5.  Администрация  сельского  поселения  прилагает  отчет  о
расходовании средств резервного фонда к годовому отчету об исполнении
бюджета  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волховские
огни» и разместить на официальном сайте администрации муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Н.Б. Васильева

2

Исп. Степанова Ирина Алексеевна, тел. 35-146